WOJT GMINY BOJSIOWY
. v 38
43-220 Bojszowy Zarzgdzenie nr 0151/5/2006
Widjta Gminy Bojszowy
Z dnia 19.12.2006r.

w sprawie: ukiadu wykonawczego do Uchwaly Rady Gminy Bojszowy nr 11/ 17/2006
z dnia 19.12.2006r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzic gminnym
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z dnia 2001r. z p6Z. zm.}, art. 186 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 2005r.)

Waéjt Gminy Bojszowy
Zarzadza

1. Dokona¢ podziahn dochodéw i wydatkéw budzetowych zgodnie z zal. nr 11 2.
2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




WOJT GMINY BOJSZOWY

ul, Geikowa 35
43-220 Bojszowy

Dochody w zt
Dz Rozdz Paragraf

852
85295
2700

Razem zwigkszenia dochodéw

Wyszczegdlnienie

Pomoc spoleczna

Pozostata dzialalnos¢

Srodki na dofinansowanie whasnych
zadan biezacych gminy (zwigzkow
gmin), powiatdw (zwiazkow
powiatéw), samorzadiw,
wojewddztw  pozyskana z  innych
frédet

Zatacznik nr 1 do
Zarzgdzenia Wdjta Gminy
Bojszowy nr 01531/5/2006

z dmia 19.12.2006r,

Kwota

zwiekszenia
10.000
10.000

10.000

10.000

wWOJ

mgr in2A Henrykl Utrata



WOJT GraTvy 30JSZOWY

ar. aaikowa 38
43-220 Bojszowy

Wydatki w zI

Dz Rozdz Paragraf

852
85295
4210
4240
900
90005
3030
926
92695
6050

Wyszczegdlnienie

Pomoc spoleczna

Pozostata dzialalnosc¢

Zakup materialow i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych 1 ksiazek
Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu
Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Kultura fizyczna i sport

Pozostala dzialalnosé
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Razem zwig¢kszenia/zmniejszenia wydatkow

Zatacznik nr 2 do
Zarzadzenia Wdjta Gminy
Bojszowy nr 151/5/2006

z dnia 19.12.2006r.

Kwota
zwigkszenia zmniejszenia
10.900
10.000
7.600
2.400
550.000
550.000
550.000
550.000
550.000
550.000
560.000 550.000
wOIT

mgr in@eﬁ'yh trata



